TERMO DE CONTRATO Nº 12/25
PROCESSO SEI Nº: 6012.2024/0006066-4 -SMSUB
PROCESSO SEI Nº 6043.2025/0001542-2 – SUB JT
CONTRATANTE: PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO PAULO
SUBPREFEITURA JAÇANÃ – TREMEMBÉ

CONTRATADA: FBF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA.

VALOR DO CONTRATO: R$ 3.317.914,80 (três milhões, trezentos e dezessete
mil, novecentos e quatorze reais e oitenta centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
46.10.15.452.3005.2.705.3.3.90.39.00.00.1.500.9001.0

NOTA DE EMPENHO: Nº 76087/2025

Pelo presente, a PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO PAULO, por intermédio
da SUBPREFEITURA JAÇANÃ – TREMEMBÉ, inscrita no CNPJ sob o nº